福崎町教育委員会告示第８号

第５３１回福崎町教育委員会を次のとおり招集する。

平成２５年６月６日

                    福崎町教育委員会

                     委員長 大 塚 祥 子

記

１，日  時     平成２５年６月７日（金）午後６時００分～

２，場  所     福崎町教育委員会事務局 教育長室

３，協議事項

   ・いじめ問題について